
Salto in lungo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 131 ROSSI Celeste maria amata 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.85 764 +

2 35 CARMINATI Alice 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.17 548 +

3 128 ROMANAZZI Yara 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.12 533 +

4 108 MORA Giulia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.11 530 +

5 95 MANNUCCI Anna 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.04 509 +

6 50 CRESCIMBENI Claudia 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.03 506 +

7 89 LOMBARDO Linda 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.00 497 +

8 132 ROSSI Maddalena anna 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.98 491 +

9 49 CREMONINO Maria 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 3.88 461 +

10 150 ZUCCHI Alice 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3.83 446 +

11 71 FONTANA Emily 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.82 444 +

12 133 SANTAMBROGIO Giulia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.80 438 +

13 47 COP Beatrice 2010 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3.74 420 +

14 100 MARELLI Azzurra 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.63 389 +

15 29 CALABRESE Matilde 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.52 357 +

16 123 PUSTORINO Nicole angela 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.48 346 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 febbraio 2025 / Ora: 13:57:15

RIUNIONE REGIONALE LUNGO CADETTI M/F INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 23/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 13:57)

Serie 1 - Salto in lungo CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 feb 2025 - 09:00 / 09:50

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Celeste+maria+amata/dq2RmZWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alice/dqmRmZukaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Yara/dq2Rm5ahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Giulia/dqmRmZWhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Anna/dq2Rm5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCIMBENI+Claudia/dq2RmpmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Linda/dq2Rm5Siamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Maddalena+anna/dq2SkpelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Maria/dq2SkpWfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Alice/dq2Rm5Kma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Emily/dq2SkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Giulia/dq2RmpSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COP+Beatrice/drKRlJOgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Azzurra/dq2Rm5umbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Matilde/dq2Rm5enbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSTORINO+Nicole+angela/dq2SkpehbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

17 103 MARIOTTI Eleonora 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.25 283 +

18 85 KHADRAOUI Fatima zahra 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.20 269 +

19 84 HISSOU Khadija 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.14 253 +

20 42 CLEMENTI Aurora 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.02 221 +

65 ESPOSITO Sofia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 67 FERRARI Matilde 2011 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.19 554 +

2 2 ALFIERI Asia 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 4.15 542 +

3 62 DI SERIO Amelia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.04 509 +

4 16 BATTAGGI Anita marlene 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.98 491 +

5 59 DEFRANCESCHI Sara 2010 CF VA133 SESTO 76 3.97 488 +

6 86 LANDINI Giorgia 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.95 482 +

7 51 CRESPI Cecilia 2011 CF VA133 SESTO 76 3.93 476 +

8 56 DAINESE Eleonora 2011 CF VA129 POL. OLONIA 3.89 464 +

9 149 ZAPPAMIGLIO Lucia 2011 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.85 452 +

10 72 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 3.81 441 +

11 17 BAUSO Chiara 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.76 426 +

12 53 CRIPPA Matilde 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.74 420 +

13 96 MANSO Beatrice 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.73 417 +

14 26 BORELLA Matilde 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.60 380 +

15 61 DELLA GORA Benedetta 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.55 366 +

16 32 CANCIAMILLA Margherita 2011 CF VA129 POL. OLONIA 3.48 346 +

17 147 VIVACQUA Emma 2011 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.42 329 +

18 57 DAL BEN Martina 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.39 321 +

19 19 BERNASCONI Anna 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.32 302 +

20 33 CARLINI Letizia 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.84 175 +

7 ARTIOLI Ambra 2011 CF VA476 ATL. TRADATE DNS +

Serie 2 - Salto in lungo CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 feb 2025 - 10:15 / 11:00

https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Eleonora/drKRlJOfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHADRAOUI+Fatima+zahra/dq2SkpejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HISSOU+Khadija/drKRlJSka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Aurora/drKRk5uoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Sofia/dqmRmJqkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matilde/drKRk5qhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Asia/drKRk5ijaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SERIO+Amelia/dq2Rm5Wga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Anita+marlene/drKRlJKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giorgia/dq2SkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Cecilia/drKRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Eleonora/drKRk5mobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPAMIGLIO+Lucia/drKRk5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAUSO+Chiara/drKRlJOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Matilde/drKRlJOnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSO+Beatrice/dq2RmpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+GORA+Benedetta/drKRlJKocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAMILLA+Margherita+/drKRk5mhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVACQUA+Emma/dK2RlJWjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Martina/dq2Rm5mncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Anna/drKRk5uoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Letizia/drKRk5eja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTIOLI+Ambra/drKRk5qkbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 114 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.63 693 +

2 6 ARMANELLI Arianna 2011 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 4.57 673 +

3 69 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.49 648 +

4 143 VERCELLOTTI Sofia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.39 616 +

5 130 ROSSETTI Aurora 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.33 597 +

6 81 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.30 588 +

7 54 CUCCURU Linda 2010 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.22 563 +

8 104 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.21 560 +

9 36 CASIRAGHI Maria vittori 2011 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.13 536 +

10 119 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.13 536 +

11 97 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.07 518 +

12 142 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.06 515 +

13 38 CATTINI Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.05 512 +

14 48 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 4.00 497 +

15 28 BUSNELLI Margherita 2011 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.91 470 +

16 30 CALIANDRO Greta 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.83 446 +

17 140 TOMASELLI Linda 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.81 441 +

18 148 ZACCARIA Anna 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 3.78 432 +

19 10 BAGNATI Margherita 2010 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.76 426 +

20 91 MAGNAGHI Viola 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 3.51 355 +

23 BOLIS Elena maria 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 8 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 5.37 940 +

2 145 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.05 831 +

Serie 3 - Salto in lungo CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 feb 2025 - 11:25 / 12:10

Serie 4 - Salto in lungo CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 feb 2025 - 12:40 / 13:30

https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCELLOTTI+Sofia/dq2Rm5qlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Aurora/dq2SkpKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURU+Linda/drKRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Maria+vittori/dq2RmZihbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTINI+Giulia/dq2Rm5iiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Margherita/drKRk5qgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIANDRO+Greta/dq2SkpKfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Linda/dq2RmZehaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARIA+Anna/drKRk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNATI+Margherita/dK2RlJWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGHI+Viola/drKRk5qlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena+maria/dq2RmZqnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

3 73 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.05 831 +

4 39 CERUTTI Anna 2010 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.93 791 +

5 117 PARODI Alice 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.84 761 +

6 118 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.84 761 +

7 99 MARCHI Ludovica chiara 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.83 758 +

8 24 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.78 741 +

9 110 NASEF Hana nader 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.71 718 +

10 134 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.60 683 +

11 82 GURIOLI Chiara 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.59 680 +

12 92 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.56 670 +

13 116 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.56 670 +

14 122 PUSCEDDU Sara 2011 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.54 664 +

15 1 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.52 657 +

16 94 MANENTI Sveva 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.52 657 +

17 144 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.52 657 +

18 111 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.49 648 +

19 55 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.38 613 +

20 136 TADDEO Beatrice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.30 588 +

21 9 BACCIOCCHI Giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.07 518 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 8 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 5.37 940 +

2 145 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.05 831 +

3 73 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.05 831 +

4 39 CERUTTI Anna 2010 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.93 791 +

5 131 ROSSI Celeste maria amata 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.85 764 +

6 117 PARODI Alice 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.84 761 +

7 118 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.84 761 +

8 99 MARCHI Ludovica chiara 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.83 758 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Anna/dK2RlJWhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Ludovica+chiara/dq2Rm5qja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASEF+Hana+nader/dq2Rm5qnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Chiara/drKRk5ajbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Sara/dq2Rm5KjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Beatrice/dq2RmZOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCIOCCHI+Giulia/dq2RmZahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Anna/dK2RlJWhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Celeste+maria+amata/dq2RmZWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Ludovica+chiara/dq2Rm5qja2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 24 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.78 741 +

10 110 NASEF Hana nader 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.71 718 +

11 114 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.63 693 +

12 134 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.60 683 +

13 82 GURIOLI Chiara 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.59 680 +

14 6 ARMANELLI Arianna 2011 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 4.57 673 +

15 92 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.56 670 +

16 116 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.56 670 +

17 122 PUSCEDDU Sara 2011 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.54 664 +

18 1 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.52 657 +

19 94 MANENTI Sveva 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.52 657 +

20 144 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.52 657 +

21 69 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.49 648 +

22 111 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.49 648 +

23 143 VERCELLOTTI Sofia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.39 616 +

24 55 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.38 613 +

25 130 ROSSETTI Aurora 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.33 597 +

26 81 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.30 588 +

27 136 TADDEO Beatrice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.30 588 +

28 54 CUCCURU Linda 2010 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.22 563 +

29 104 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.21 560 +

30 67 FERRARI Matilde 2011 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.19 554 +

31 35 CARMINATI Alice 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.17 548 +

32 2 ALFIERI Asia 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 4.15 542 +

33 36 CASIRAGHI Maria vittori 2011 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.13 536 +

34 119 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.13 536 +

35 128 ROMANAZZI Yara 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.12 533 +

36 108 MORA Giulia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.11 530 +

37 97 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.07 518 +

38 9 BACCIOCCHI Giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.07 518 +

https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASEF+Hana+nader/dq2Rm5qnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Chiara/drKRk5ajbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Sara/dq2Rm5KjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCELLOTTI+Sofia/dq2Rm5qlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Aurora/dq2SkpKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Beatrice/dq2RmZOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURU+Linda/drKRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matilde/drKRk5qhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alice/dqmRmZukaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Asia/drKRk5ijaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Maria+vittori/dq2RmZihbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Yara/dq2Rm5ahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Giulia/dqmRmZWhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCIOCCHI+Giulia/dq2RmZahaWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

39 142 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.06 515 +

40 38 CATTINI Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.05 512 +

41 95 MANNUCCI Anna 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.04 509 +

42 62 DI SERIO Amelia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.04 509 +

43 50 CRESCIMBENI Claudia 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.03 506 +

44 48 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 4.00 497 +

45 89 LOMBARDO Linda 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.00 497 +

46 16 BATTAGGI Anita marlene 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.98 491 +

47 132 ROSSI Maddalena anna 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.98 491 +

48 59 DEFRANCESCHI Sara 2010 CF VA133 SESTO 76 3.97 488 +

49 86 LANDINI Giorgia 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.95 482 +

50 51 CRESPI Cecilia 2011 CF VA133 SESTO 76 3.93 476 +

51 28 BUSNELLI Margherita 2011 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.91 470 +

52 56 DAINESE Eleonora 2011 CF VA129 POL. OLONIA 3.89 464 +

53 49 CREMONINO Maria 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 3.88 461 +

54 149 ZAPPAMIGLIO Lucia 2011 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.85 452 +

55 150 ZUCCHI Alice 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3.83 446 +

56 30 CALIANDRO Greta 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.83 446 +

57 71 FONTANA Emily 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.82 444 +

58 140 TOMASELLI Linda 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.81 441 +

59 72 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 3.81 441 +

60 133 SANTAMBROGIO Giulia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.80 438 +

61 148 ZACCARIA Anna 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 3.78 432 +

62 17 BAUSO Chiara 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.76 426 +

63 10 BAGNATI Margherita 2010 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.76 426 +

64 47 COP Beatrice 2010 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3.74 420 +

65 53 CRIPPA Matilde 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.74 420 +

66 96 MANSO Beatrice 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.73 417 +

67 100 MARELLI Azzurra 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.63 389 +

68 26 BORELLA Matilde 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.60 380 +

https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTINI+Giulia/dq2Rm5iiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Anna/dq2Rm5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SERIO+Amelia/dq2Rm5Wga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCIMBENI+Claudia/dq2RmpmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Linda/dq2Rm5Siamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Anita+marlene/drKRlJKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Maddalena+anna/dq2SkpelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giorgia/dq2SkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Cecilia/drKRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Margherita/drKRk5qgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Eleonora/drKRk5mobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Maria/dq2SkpWfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPAMIGLIO+Lucia/drKRk5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Alice/dq2Rm5Kma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIANDRO+Greta/dq2SkpKfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Emily/dq2SkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Linda/dq2RmZehaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Giulia/dq2RmpSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARIA+Anna/drKRk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAUSO+Chiara/drKRlJOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNATI+Margherita/dK2RlJWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COP+Beatrice/drKRlJOgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Matilde/drKRlJOnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSO+Beatrice/dq2RmpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Azzurra/dq2Rm5umbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

69 61 DELLA GORA Benedetta 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.55 366 +

70 29 CALABRESE Matilde 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.52 357 +

71 91 MAGNAGHI Viola 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 3.51 355 +

72 32 CANCIAMILLA Margherita 2011 CF VA129 POL. OLONIA 3.48 346 +

73 123 PUSTORINO Nicole angela 2011 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.48 346 +

74 147 VIVACQUA Emma 2011 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.42 329 +

75 57 DAL BEN Martina 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.39 321 +

76 19 BERNASCONI Anna 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.32 302 +

77 103 MARIOTTI Eleonora 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.25 283 +

78 85 KHADRAOUI Fatima zahra 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.20 269 +

79 84 HISSOU Khadija 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.14 253 +

80 42 CLEMENTI Aurora 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.02 221 +

81 33 CARLINI Letizia 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.84 175 +

65 ESPOSITO Sofia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA NM +

7 ARTIOLI Ambra 2011 CF VA476 ATL. TRADATE DNS +

23 BOLIS Elena maria 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DELLA+GORA+Benedetta/drKRlJKocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Matilde/dq2Rm5enbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGHI+Viola/drKRk5qlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAMILLA+Margherita+/drKRk5mhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSTORINO+Nicole+angela/dq2SkpehbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVACQUA+Emma/dK2RlJWjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Martina/dq2Rm5mncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Anna/drKRk5uoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Eleonora/drKRlJOfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHADRAOUI+Fatima+zahra/dq2SkpejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HISSOU+Khadija/drKRlJSka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Aurora/drKRk5uoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Letizia/drKRk5eja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Sofia/dqmRmJqkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTIOLI+Ambra/drKRk5qkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena+maria/dq2RmZqnbWU%3d


Salto in lungo Cadetti

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

127 RIMOLDI Andrea 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980

40 CHIOCCHETTI Tommaso 2011 CM VA731 ATL. GALLARATESE

37 CASTELLOTTI Andrea 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980

124 RATTI Dawins 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE

93 MAHDY Abdelrahman moustafa 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980

13 BASILICO Federico 2011 CM CO023 ATL. ROVELLASCA

3 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA

87 LEGRAMANDI Angelo 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA

22 BOLDI Loris 2010 CM VA133 SESTO 76

66 FAVERIO Daniele 2011 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D.

76 GIANGRANDE Leonardo 2011 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3.07

25 BONGIOVANNI Giuseppe 2010 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2.86

98 MARCHESIN Fabio 2011 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

79 GIUDICI Luca 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE

106 MILANI Gabriele 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE

18 BELLAZZI AGOSTINI Tomma 2011 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

5 ARCURI Giacomo 2010 CM VA133 SESTO 76

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

101 MARELLI Gabriele 2011 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.76

146 VIMERCATI Diego 2011 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.03

102 MARINO Roberto 2010 CM VA133 SESTO 76 3.97

74 GAGLIARDI Samuele 2010 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.22

139 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.06

83 GUSSONI Raphael lupo ma 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.61

129 ROSSETTI Niccolo' 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.20

80 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.60

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 00:37:41

RIUNIONE REGIONALE LUNGO CADETTI M/F INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 23/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

START LIST

Serie 1 - Salto in lungo CM

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 febbraio 2025 - 15:00

Serie 2 - Salto in lungo CM

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 febbraio 2025 - 16:20

https://www.fidal.it/atleta/RIMOLDI+Andrea/dq2RmZmkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIOCCHETTI+Tommaso/drKRlJSkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLOTTI+Andrea/dq2Rm5Kga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Dawins/drKRlJOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHDY+Abdelrahman+moustafa/dq2SkpegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Federico/dquRlJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGRAMANDI+Angelo/dqmRmZKfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDI+Loris/drKRk5SocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERIO+Daniele/drKRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANGRANDE+Leonardo/drKRk5ija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Giuseppe/dq2SkpKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESIN+Fabio/drKRk5mhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Luca/drKRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Gabriele/drKRk5mfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAZZI+AGOSTINI+Tomma/dq2RmZOobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCURI+Giacomo/drKRk5qmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Gabriele/drKRk5ulaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Diego/dq2RmpahcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Roberto/drKRlJOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Samuele/dquRlJSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Niccolo%27/dq2RmpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

44 COLATORE Andrea 2011 CM VA133 SESTO 76 3.78

126 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.37

141 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.65

4 ANGARANO Tommaso 2011 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.66

135 SIMONE Thiago 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.20

12 BANDERA Lorenzo 2011 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.36

64 ENERLI Lorenzo 2010 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.68

120 PIROVANO Marco 2010 CM VA133 SESTO 76 4.45

88 LENTINI Giulio 2011 CM VA129 POL. OLONIA 4.07

58 DALLA VILLA Alessandro 2011 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.81

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

45 COLOMBO Alessandro 2010 CM MI098 POL. BESANESE 4.71

115 PANIZZA Nicolo 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.15

105 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 5.06

15 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.97

11 BALZARINI Michele 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.73

60 DELLA COSTANZA Andrea 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.85

138 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 4.76

20 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 4.84

75 GAZICH VALSERIATI Edoar 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.72

52 CRIPPA Alessandro 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.84

46 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 5.61

34 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.46

125 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6.27

107 MIRANDA Aldo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 5.01

43 CODARI Lorenzo 2010 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.53

78 GIOIOSA Leonardo 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.70

41 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.31

90 LOZZIA Alessandro 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.74

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 3 - Salto in lungo CM

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 23 febbraio 2025 - 17:40

https://www.fidal.it/atleta/COLATORE+Andrea/drKRk5qlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGARANO+Tommaso/dq2Rm5Sja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Thiago/dq2Rm5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERA+Lorenzo/drKRk5alamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENERLI+Lorenzo/dq2Rm5uhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Marco/drKRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Giulio/drKRk5mhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+VILLA+Alessandro/dq2Rm5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/dq2RmJeoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZARINI+Michele/drKRlJKjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+COSTANZA+Andrea/dq2RmpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoar/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Alessandro/dq2RmZOmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRANDA+Aldo/dq2Rm5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARI+Lorenzo/drKRk5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d

